УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О ликвидации Пограничной службы

Республики Крым

В соответствии с пунктом 4 части первой статьи 64 Конституции

Республики Крым   п о с т а н о в л я ю :

1. Ликвидировать Пограничную службу Республики Крым

(идентификационный код - 010208).

2. Образовать комиссию по ликвидации Пограничной службы Республики

Крым (далее - Комиссия) в составе согласно приложению.

3. Комиссии осуществить мероприятия, связанные с ликвидацией

Пограничной службы Республики Крым в соответствии с действующим

законодательством.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Республики Крым            С. Аксенов

 г. Симферополь.

 18 апреля 2014 года

 № 6

Приложение

к Указу Главы

Республики Крым

от «18» апреля 2014 года № 6

СОСТАВ

комиссии по ликвидации

Пограничной службы Республики Крым

ПАНОВ    - заместитель начальника Пограничной

Андрей Владимирович    службы       Республики       Крым       по

персоналу, председатель комиссии;

БАЙЛО    -    главный    бухгалтер    -    начальник

Роман Григорьевич                     финансово-экономического отдела

(бухгалтерской службы) Пограничной

службы Республики Крым, заместитель

председателя комиссии.

Члены ликвидационной комиссии:

БЕЛОУЩЕНКО    - начальник отдела кадров Пограничной

Юлия Николаевна    службы Республики Крым;

КАГЛЯК    -   помощник   начальника   Пограничной

Виктор Владимирович    службы Республики Крым по режиму -

начальник   сектора  режима   и   защиты

информации;

ПРОСЕКИН    -      старший      юрисконсульт      сектора

Игорь Викторович    правового    обеспечения    Пограничной

    службы Республики Крым;

ЧМЫХАЛОВ    -     главный     бухгалтер     -     начальник

Александр Вячеславович                      финансово-экономического отдела

        (бухгалтерской    службы)    Керченского

           отряда сторожевых кораблей

           Пограничной службы Республики Крым.